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Velkommen til et nytt barnehageår. 

Som alltid har det vært spennende å starte opp med nye barn og 

grupper etter ferien. De første ukene i august og september bruker vi 

på å bli kjent og etablere gruppene. Denne perioden er en tilvenning 

for de fleste barna. Tiur- barna har blitt eldst i barnehagen. Noen barn 

har søsken som har begynt på skolen og er «alene» i barnehagen, 

imens andre har småsøsken som har begynt her. En ny hverdag for 

noen og enhver. 

Vi fortsetter med fire aldersinndelte avdelingsgrupper som har sin 

faste base på Marihøna, Påfugl`n, Hakkespetten og Tiur`n.  I tillegg 

rullerer avdelingene på å bruke kjøkkenet, Haren (formingsrommet) 

og Hakkespetten (motorisk lek) i løpet av uka. Da får alle mulighet for 

flere ulike opplevelser og aktiviteter. Alle avdelingene er også på tur 

minst en dag i uka. Turene kan variere fra en liten runde i nabolaget, 

tur til Gapahuken vår eller lengre turer i skogen.  

Vi håper alle vil trives i Nygårdshaugen barnehage dette 

barnehageåret, og ser fram til godt samarbeid til barnas beste       
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Årsplanen er utarbeidet av barnehagens personale i fellesskap 

gjennom faglig diskusjoner på planleggingsdager og personalmøter. 

Barnehagens årsplan er først og fremst et arbeidsredskap for 

personalet. Den viser hvordan vi vil omsette Rammeplan for 

barnehagens krav til daglige rutiner og aktiviteter med barna. 

Årsplanen kan også gi foreldre, kommunen og andre interesserte et 

innblikk i hvilke verdier vi i Nygårdshaugen barnehage bygger vårt 

arbeid på. Vi følger med på ny forskning og jobber aktivt med 

kunnskapsheving om barn, oppvekst og barnehage. Vi vil at barn og 

foreldre skal oppleve høy kvalitet i barnehagetilbudet slik at barna 

som går her får det beste utgangspunktet for å klare seg og ha det godt 

i dag og i framtiden.        

         

Årsplan for Nygårdshaugen barnehage består av 

to deler.   

Årsplan for 2022-2023 inneholder opplysninger, 

informasjon og satsingsområde for dette barnehageåret.                                                                                                   

Generell del 2020-2025 beskriver vårt pedagogiske ståsted 

og viser hvordan vi arbeider. Gjennom de siste årene har vi 

jobbet med rammeplan for barnehagen og etablert et 

grunnlag som skal prege vårt daglige arbeid med barna. 

Årsplanen skal være et levende dokument som vi bruker i 

hverdagen og planleggingsarbeidet i løpet av året. Nye 

medarbeidere skal sette seg inn i årsplanen. 

Vi håper dere vil lese begge delene og at det vil gi et godt og bredt 

innblikk i hvordan personalet i barnehagen setter mål og jobber til 

beste for alle barna.  

Årsplanen er lagt fram for SU (barnehagens samarbeidsutvalg) og 

godkjent 21.9.22 
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BARNAS VERNEOMBUD – et treårig kompetanseløft. 

Høsten 2020 fikk Nygårdshaugen barnehage mulighet til å delta i 

pilotprosjektet Barnas verneombud. Målet er at alle barnehager i 

landet skal ha et barnas verneombud med ekstra kompetanse innenfor 

områdene vold og overgrep, mobbing, og barn med behov for spesiell 

tilrettelegging. Deltagelsen i pilotprosjektet ga oss mulighet til å 

komme med i den videre satsingen, og vi skal nå i gang med del 3. I 

løpet av året dette treårige løpet skal alle ansatte få kunnskap og 

erfaring/øvelse innen alle tre delene slik at de kan fungere som barnas 

verneombud.                                                                                       

Vi bruker personalmøter og planleggingsdager til 

kompetanseheving. Mads og Ingrid deltar på samlinger og har ansvar 

for å lede prosjektet med hele personalgruppa. Vi bruker ulike 

metoder som forelesninger og gruppearbeid og har tilgang til 

nettressurs utarbeidet av høyskolen Innlandet.  

 

Innholdet i arbeidet med barnas verneombud: 

Del 1, 2020 -2021: Stine Sofie barnehagepakke.                                                                    

Arbeid for å forhindre vold og overgrep mot barn.                                                                 

Kurs og oppgaver utarbeidet av Stine Sofies Stiftelse. 
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Del 2, 2021 -2022: Et trygt og inkluderende barnehagemiljø.   

                                                                                                       

Arbeid for å oppdage og motvirke utestenging, mobbing og krenkelse.                                

Kurs og nettressurs i samarbeid med Høgskolen i Innlandet og 

Nasjonalt kunnskapssenter for barnehager.  
 

 

I arbeidet med del 2 har vi hatt dette målet:  

«I vår barnehage arbeider vi kontinuerlig og systematisk med å 

fremme et trygt og inkluderende barnehagemiljø, og med å oppdage, 

undersøke og forebygge alle former for krenkelser. Vi stopper 

krenkelser og følger opp med egnede tiltak helt til barna opplever at 

de har et trygt og inkluderende miljø.»  

Vi skal fortsette å ha søkelys på inkludering og være til stede der 

barna er så alle blir sett. Nygårdshaugen barnehage skal være et godt 

sted å være for alle hver dag. 

Arbeidet med del 3 vil hjelpe oss med å lykkes med dette. 
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Barnehageåret 2022 – 2023:  
 

Del 3: Barn med behov for spesiell tilrettelegging. 
 

Arbeid for tilrettelegging og inkludering. Alle skal «slippe inn og 

slippe til» i barnehagens fellesskap uansett forutsetninger.                                          

Kurs og nettressurs i samarbeid med Høgskolen i Innlandet og 

Nasjonalt kunnskapssenter for barnehager.  

 

Målet i denne delen er: 

«I vår barnehage arbeider vi kontinuerlig og systematisk, i møte med 

det enkelte barnet og barnegruppen, for å inkludere alle barn i 

barnehagefellesskapet. Vi jobber bevisst, alene eller sammen med 

andre aktører i laget rundt barnet, for å skape god sammenheng 

mellom spesialpedagogikk og inkluderende praksiser i det ordinære 

tilbudet.» 
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Område i Rammeplan for barnehagen: Livsmestring og 

helse 

Gjennom satsingsområdet barnas verneombud vil vi jobbe ekstra mye 

med Rammeplan for barnehagens område «Livsmestring og helse».  

«Barnehagen skal ha en helsefremmende og forebyggende funksjon 

og bidra til å utjevne sosiale forskjeller. Barnas fysiske og psykiske 

helse skal fremmes i barnehagen. Barnehagen skal bidra til barnas 

trivsel, livsglede, mestring og følelse av egenverd og forebygge 

krenkelser og mobbing.» (s.11 Rammeplan for barnehagen) 

Vi vet at barnas psykiske helse formes av hvordan de blir møtt og 

forstått. Vi bruker Trygghetssirkelen (denne kan dere lese mer om i 

den generelle delen av årsplanen) som hjelp til å tolke og forstå hva 

barna trenger i ulike situasjoner sånn at alle barna har det bra. De 

minste trenger mat, stell og hvile til ulike tider. De eldre barna kan 

trenge mer hjelp til å forstå leken. Å være i et inkluderende fellesskap 

med lek og omsorg gjør barn glade og sterke.  

 

                                

Vi ønsker at barna skal vite og oppleve at: 

• Jeg kan og får til 

• Jeg er bra nok 

• Jeg mestrer samspill og lek 

• Jeg er trygg og ivaretatt. 

• Jeg får bevege meg, leke og bruke kroppen min aktivt hver dag. 

• Jeg får være med på opplevelser sammen med de andre både på 

avdelingen og for hele barnehagen samlet. 
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Vi er opptatt av: 

• Å lære alle barnas navn så fort som mulig 

• Å jobbe i små grupper 

• Å gi barna mestringsfølelse 

• At arrangement i barnehagen skal være gratis 

• At barnehagen ikke skaper kjøpepress 

• At vi snakker like lett med alle familier 

• At vi får beskjed hvis barnas hjemmesituasjon endrer seg 

 

Felles aktiviteter skaper samhold: 
 

Dette barnehageåret vil vi ha fellessamling på Hakkespetten hver 

tirsdag. En avdeling har ansvaret for samlingene, og utover høsten og 

vinteren skal barna få være med og lede samlingene. Kanskje får vi se 

litt dramatisering og sanginnslag. Fellessamlingene er en fin mulighet 

til å bli kjent på tvers av avdelingene og få gode opplevelser sammen 

store og små. 

I løpet av året har vi også noen faste felles aktiviteter knyttet til 

årstiden. På høsten har vi felles skogdag for de eldste gruppene, vi 

markerer advent sammen og har temafest i februar/mars. Før 

temafesten jobber alle avdelingene med felles tema med de 

aldersgruppene, og i mai lader alle opp til den store 17.mai- festen på 

Nygårdshaugen. 

 
 

Dato Aktivitet 

6.september Første fellessamling 

14.oktober Natursti ved Gapahuken 

25.oktober Fellessamling med markering av FN-dagen 

9.desember Nissefest 

13.desember Luciafeiring. Foreldrearrangement på 

morgenen 

20.desember Felles julelunsj for barna 

3.mars Temafest 

16.mai 17.mai fest. Foreldrearrangement kl 14.00 
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Nygårdshaugen barnehage 

 
Nygårdshaugen barnehage er en foreldre-eid andelsbarnehage. 

Barnehagen er registrert som en samvirkeorganisasjon. Barnehagen 

ble åpnet høsten 1990. Dette året har vi fire grupper med til sammen 

56 barn. 

Barnehagens styre består av foreldre valgt på årsmøte. Den daglige 

driften ledes av barnehagens styrer/ daglig 

leder.         

 

Ingrid Sørbrøden Talberg 

Mail: post@nygardshaugen.no 

Tlf:  91635577 

                                              

Kidplan / barnehagens nettside: 

På nettsiden vår, www.nygardshaugen.no, finner dere informasjon, 

vedtekter mm. Når barna starter i barnehagen, får dere foreldre en 

påloggingslenke til denne og kommunikasjons-systemet Kidplan. Her 

finner dere ukeplaner, informasjon og oppdateringer for barnets 

avdeling og for hele barnehagen. Avdelingene legger ut bilder som 

dere kan se på sammen med barna hjemme. Gjør det til en vane å 

sjekke her hver kveld så er dere hele tiden oppdatert på tur-dager, 

aktiviteter og beskjeder. 

Vi ønsker å videreutvikle bruken av nettsiden og inviterer alle foreldre 

til å gi oss tilbakemeldinger på denne. Før dere får tilgang må dere 

skrive under på at bilder fra nettsiden kun skal brukes i familien og 

ikke deles/ videresendes på nett. 

 

Åpningstid 

Åpningstid for barnehagen er kl.6.30-16.30 

 

Helligdager 

Julaften og nyttårsaften har barnehagen stengt. 

Onsdag før skjærtorsdag 5.04.23 stenger barnehagen 12.00 

 

mailto:post@nygardshaugen.no
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Ferier: 

Barnehagen har sommerstengt i uke 29 og 30. 

Alle barna skal ha minimum 4 uker ferie i løpet av barnehageåret. 

Minst 3 av disse må være i skolens ferie.  

 

Planleggingsdager 

Planleggingsdager som barnehagen er stengt: 

HØST 2022: 15.og 16.august, 16.november 

VÅR 2023: 2.januar, 19.mai 

 

Mat: 

• Frokost serveres fram til 8.30. Barna får velge mellom brød og 

havregrynsgrøt. 

• Vi serverer brødmat til lunsj to dager i uka og frukt og 

knekkebrød/ påsmurt brød på ettermiddagen.  Melk og vann til 

alle måltider. 

• På tirsdagene lager Tone varm mat til alle avdelingene. 

• I tillegg er barna med og baker eller lager grønt snacks til lunsj 

med sin avdeling en dag hver uke 

• På turdagene må barna ha med matpakke og vannflaske i en 

tursekk. 
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Avdelingene                 

 

MARIHØNA   

Tone M. Syversen       assistent      

Tina Heinzen                    barnehagelærer             

Nadia Matucszcak                assistent 

Linda Chr.Aldàr                     pedagogisk leder 50%         

Ole Markus Ringsrud          barnehagelærer/           

ped.leder 

 

PÅFUGL`N  

Jørgen Johansen          barnehagelærer 

Natalia Chajewska      assistent 

Oda Skaug Karlsen     assistent 

Camilla Hauer Hoel    pedagogisk leder  

 

 

HAKKESPETTEN 

Anne Nygård              pedagogisk leder 

Randi Gjestvang         assistent                           

 

 

TIUR`N                                                                                                            

Jon Harald Førrisdal          assistent 50%                       

Mads Amundsen       pedagogisk leder 
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Styret i Nygårdshaugen barnehage SA: 

 
Leder  

 

Kjetil A. 

Frøne 

Nygårdshaugen 22 

171739 

Borgenhaugen 

Mob: 458 34 763 

kjetil@fossefallet.net 

Sekretær Mads Ahlsen Nygårdshaugen 19 

1739 

Borgenhaugen 

Mob: 950 21 874 

mads.ahlsen@nexans.com 

Styremedlem Magnus 

Andresen 

Nygårdshaugen 17 

1739 Borgenhaugen 

Mob :41 46 22 35       

magnus-

andresen@hotmail.com 

Styremedlem Line- 

Merethe 

Ølmheim 

Aaserud 

Karjolveien 8 

1739 Borgenhaugen 

Mob: 986 50 547 

linemerethe87@hotmail.com    

Varamedlem Tine Brinck Borgenveien 9B 

1739 Borgenhaugen 

Mob: 994 66 546 

tinebrinck@live.no 

Varamedlem Tonje 

Tangnæs 

Brusemyrtoppen 37 

1739 Borgenhaugen 

Mob: 466 12 728 

duogjegogvito@gmail.com 

 

Samarbeidsutvalget: 

Leder og 

foreldre-

representant 

Veronica 

Sigvartsen 

Løkenveien 11 

1743 

Klavestadhaugen 

paulsen.veronica@outlook.com 

mob: 414 38 916 

Styrets 

representant 

Line- 

Merethe 

Ølmheim 

Aaserud 

Karjolveien 8 

1739 

Borgenhaugen 

 Mob: 986 50 547 

linemerethe87@hotmail.com    

Ansatt 

representant 

Nadia 

Matuszczak 

 nadia@nygardshaugen.no 

Ansatt 

representant 

Jørgen 

Johansen 

 jorgen@nygardshaugen.no 

Vara 

foreldre 

Rita 

Barbosa 

Lunner 

Brusemyrtoppen 

13 B 

1739 

Borgenhaugen 

kongheine@icloud.com 

mob: 915 87 749 

 

Styrer/ daglig leder deltar på styremøter og som referent i SU. 

mailto:paulsen.veronica@outlook.com
mailto:kongheine@icloud.com
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Arrangementskomiteen: 

Arrangementskomiteen består av to representanter fra hver avdeling. Disse 

velges på foreldremøtet på høsten.  

 

Marihøna Påfugl`n Hakkespetten Tiur`n 

Marius Sacco Jensen 

Bartosz 

Lewandowski 

Joakim Belsby 

Halvorsen 

Stian Quistgaard  

Jeanette Saukko 

Frøne 
 

Joakim Arnesen 

 

 

Glenn Andersen 
 

Abdi A. Mohammed 

 

 

 


